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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO
TREINO/CLASSIFICATORIO
Qualifying (30:00 Time) started at 7:59:32

Autédromo de Interlagos 4,309 km

12/02/2023 08:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(183) VICTOR CORREA DE OLIVEIRA
(86) MARCOS MACIEL 8:06:02.725 1 40.158 1:15.577 35.319 2:31.054
8:07:14.952 1 34.450 1:03.202 31.779 2:00.431 8:08:26.534 2 38.440 1:10.726 34.643 2:23.809
8:09:22.004 2 33.245 1:01.925 31.882 2:07.052 8:10:48.352 3 37.464 1:09.697 34.657 2:21.818
8:11:28.026 3 32,829 1:01.538 31.655 8:13:09.226 4 36.639 1:09.776 34.459 2:20.874
8:14:05.066 p4 39.287 1:13.668 2:37.040 8:15:27.382 5 35.940 1:07.927 34.289 2:18.156
8:17:45.087 6 35.824 1:07.902 33.979 2:17.705
(76) FABIANO GOULARTE GASPARI 8:20:04.527 7 35.508 1:09.061 34.871 2:19.440
8:05:04.659 1 42.304 1:13.114 33.852 2:29.270 8:22:20.006 8 35.319 1:06.536 33.624 2:15.479
8:07:25.475 p2 35.431 1:04.903 2:20.816 8:24:35.252 9 35.213 1:06.289 33.744
8:17:43.671 3 1:05.477 31.878 10:18.196 8:26:51.494 10 35.427 1:06.782 34.033 2:16.242
8:19:51.602 4 33.662 1:02.686 31.583 2:07.931 8:29:07.780 11 35.555 1:06.859 33.872 2:16.286
8:21:58.784 5 33.310 1:02.432 31.440 8:31:25.524 12 36.208 1:06.879 34.657 2:17.744
8:24:39.133 p6 37.978 1:14.439 2:40.349
(8)L.C. FINOTTI
(109) RODRIGO F. FERNANDES 8:22:07.997 p 35.914 1:03.693
8:05:08.708 1 39.434 1:09.259 36.817 2:25.510
8:07:33.285 2 37.980 1:11.086 35.511 2:24.577
8:09:42.881 3 33.721 1:02.509 33.366 2:09.596
8:11:51.646 4 33.723 1:02.321 32.721 2:08.765
8:14:00.597 5 33.587 1:02.639 32.725 2:08.951
8:16:08.977 6 33.142 1:02.649 32.589
8:18:34.246 p7 35.813 1:07.586 2:25.269
(25) ARTHUR FELIPE CACHEL
8:11:31.346 1 1:18.738 33.945 7:06.719
8:13:51.150 2 36.779 1:10.838 32.187 2:19.804
8:16:01.381 3 34.365 1:04.272 31.594 2:10.231
8:18:29.192 p4 37.715 1:09.428 2:27.811
8:22:36.574 5 1:11.953 32.244 4:07.382
8:24:45.557 6 33.945 1:03.390 31.648
8:27:19.034 p7 37.687 1:10.216 2:33.477
(881) ALEX BENEDETTI
8:04:43.835 1 34.796 1:04.345 34.237 2:13.378
8:07:50.110 p2 47.079 1:26.430 3:06.275
8:11:21.404 3 1:04.917 33.698 3:31.204
8:13:31.890 4 33.889 1:02.836 33.761 2:10.486
8:15:41.474 5 33.695 1:02.683 33.206 2:09.584
8:17:50.927 6 33.908 1:02.536 33.009
8:20:14.071 p7 33.894 1:04.846 2:23.144
(98) GILBERTO A. MAYORG JUNIOR
8:06:19.561 1 42.082 1:12.493 35.367 2:29.942
8:08:39.882 2 37.619 1:08.979 33.723 2:20.321
8:10:51.520 3 34.682 1:05.401 31.555 2:11.638
8:13:05.612 4 34.990 1:07.013 32.089 2:14.092
8:15:17.387 5 34.072 1:05.698 32.005 2:11.775
8:17:28.122 6 34.184 1:04.673 31.878 2:10.735
8:19:38.272 7 33.824 1:04.625 31.701
8:22:34.967 p8 36.785 1:25.022 2:56.695
(89) MARIO ORIONE JUNIOR
8:06:04.279 1 39.103 1:10.239 34.619 2:23.961
8:08:27.686 2 38.060 1:11.549 33.798 2:23.407
8:10:49.940 3 37.737 1:10.403 34.114 2:22.254
8:13:09.637 4 36.690 1:09.306 33.701 2:19.697
8:15:28.069 5 36.109 1:08.890 33.433 2:18.432
8:17:45.701 6 36.236 1:08.296 33.100 2:17.632
8:20:03.777 7 35.371 1:08.299 34.406 2:18.076
8:22:18.648 8 35.114 1:06.496 33.261 2:14.871
8:24:33.149 9 35.684 1:05.872 32.945 2:14.501
8:26:46.205 10 34.450 1:05.949 32,657 2:13.056
8:28:59.227 i 34.700 1:05.347 32975
8:31:12.867 12 34.593 1:06.428 32,619 2:13.640
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